جلد ۵۵ - ۸ بحرت ۲۵ شالہ ۶ محرم ۱۳۸۶ ہجری ۱۹۶۶ء - نمبر ۱۰۶

# اخبار احمدیہ

• ربوہ، ۷ مئی، حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹلث ایہہ اشراق لے کھت کے ستن آج صبح کی اطلاع ظہر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• کل حضور راہہ اللہ نے نماز جو پڑھائی۔